

Monday, 21 Mar								
Date Time	C	Event	Period	Surv(L)	Surv(H)	Surv(A)	Actual	Prior
03/20/16-	EC	ACFE European Fraud Conference in Brussels						
03/21/16 02:00	AU	Australia Plans to Sell AUD500 Mln 2.75% 2035 Bonds						
03/21/16 02:01	UK	Rightmove House Prices MoM	Mar	--	--	--	2.90%	--
03/21/16 02:01	UK	Rightmove House Prices YoY	Mar	--	--	--	7.30%	--
03/21/16 03:45	CH	ASIA MNI March Business Indicator						
03/21/16 08:00	ES	PPI MoM	Feb	--	--	--	2.00%	--
03/21/16 08:00	ES	PPI YoY	Feb	--	--	--	-0.10%	--
03/21/16 09:00	NE	House Price Index MoM	Feb	--	--	--	1.30%	--
03/21/16 09:00	NE	House Price Index YoY	Feb	--	--	--	4.10%	--
03/21/16 09:30	FR	GIC/Bank of France Conference in Paris						
03/21/16 09:45	EC	SPEECH ECB Executive Board member Coeure Speaks in Paris						
03/21/16 10:00	DE	Consumer Confidence Indicator	Mar	3.5	4	3.83	4	--
03/21/16 10:00	LN	Current Account Balance	4Q	--	--	--	-0.2b	--
03/21/16 10:15	US	SPEECH Fed's Lacker Speaks in Paris at Bank of France						
03/21/16 10:30	SW	Riksbank's Business Survey Published						
03/21/16 10:45	EC	SPEECH EU's Thyssen Speaks at Conference on Growth in Brussels						
03/21/16 11:00	EC	ECB Current Account SA	Jan	--	--	--	25.5b	--
03/21/16 11:00	EC	Current Account NSA	Jan	--	--	--	41.4b	--
03/21/16 11:00	FI	Bank of Finland Governor Liikanen speaks on monetary policy						
03/21/16 11:30	IT	Current Account Balance	Jan	--	--	--	6141m	--
03/21/16 11:30	EC	SPEECH ECB Vice President Constancio Speaks in London						
03/21/16 12:00	NE	GOV AUCTION Netherlands to Sell Up to EUR2 Bln 69-Day Bills						
03/21/16 12:00	HR	Retail Trade Real YoY	Jan F	--	--	--	2.90%	--
03/21/16 12:00	NE	GOV AUCTION Netherlands to Sell Up to EUR2 Bln 161-Day Bills						
03/21/16 12:00	RO	Romania to Sell Bills						
03/21/16 12:30	BE	Belgium Cancels Bond Auction						
03/21/16 12:30	GE	GOV AUCTION Germany to Sell EUR1.5 Bln 364-Day Bills (DE0001119584)						
03/21/16 13:00	UK	CBI Trends Total Orders	Mar	-20	-10	-14.63	-17	--
03/21/16 13:00	UK	CBI Trends Selling Prices	Mar	--	--	--	-3	--
03/21/16 13:00	EC	Bundesbank Publishes Monthly Report						
03/21/16 14:30	US	Chicago Fed Nat Activity Index	Feb	-0.2	0.28	0.11	0.28	--
03/21/16 14:30	GE	Ministers Schaeuble, Sapin Attend Panel Discussion, Berlin						
03/21/16 15:00	RU	Unemployment Rate	Feb	5.80%	6.30%	6.03%	5.80%	--
03/21/16 15:00	RU	Real Disposable Income	Feb	-6.40%	-5.50%	-6.00%	-6.30%	--
03/21/16 15:00	RU	Real Wages YoY	Feb	-6.70%	-5.00%	-5.69%	-6.10%	--
03/21/16 15:00	RU	Retail Sales Real MoM	Feb	-2.60%	-0.50%	-1.70%	-26.40%	--
03/21/16 15:00	RU	Retail Sales Real YoY	Feb	-6.60%	-3.00%	-4.95%	-7.30%	--
03/21/16 15:50	FR	GOV AUCTION France to Sell Up to EUR3.4 Bln 84-Day Bills						
03/21/16 15:50	FR	GOV AUCTION France to Sell Up to EUR1.6 Bln 161-Day Bills						
03/21/16 15:50	FR	GOV AUCTION France to Sell Up to EUR1.6 Bln 343-Day Bills						
03/21/16 16:00	US	Existing Home Sales	Feb	5.15m	5.50m	5.34m	5.47m	--
03/21/16 16:00	US	Existing Home Sales MoM	Feb	-5.90%	0.60%	-2.36%	0.40%	--
03/21/16 16:30	CA	GOV AUCTION Canada to Sell CAD2.2 Bln 15-Day Bills						
03/21/16 16:45	EC	ECB Publishes Weekly QE Details						
03/21/16 17:30	US	GOV AUCTION U.S. to Sell USD37 Bln 3-Month Bills						
03/21/16 17:30	US	GOV AUCTION U.S. to Sell USD30 Bln 6-Month Bills						
03/21/16 18:15	EC	SPEECH EU's Dombrovskis Speaks at Conference on Growth in Brussels						
03/21/16 18:39	US	The American Israel Public Affairs Committee (AIPAC) holds...						
03/21/16 18:40	US	SPEECH Fed's Lockhart Speaks on U.S. Economy in Savannah, Georgia						
03/21/16	SP	Trade Balance	Jan	--	--	--	-1793.9m	--

Tuesday, 22 Mar										
Date	Time	C	Event	Period	Surv(L)	Surv(H)	Surv(A)	Actual	Prior	
03/22/16	00:30	AU	ANZ Roy Morgan Weekly Consumer Confidence Index	Mar-20	--	--	--	116.4	--	
03/22/16	02:00	AU	GOV AUCTION Australia Plans to Sell AUD150 Mln 1.25 2022 I/L Bonds							
03/22/16	02:30	AU	House Price Index QoQ	4Q	-1.00%	2.70%	0.44%	--	2.00%	--
03/22/16	02:30	AU	House Price Index YoY	4Q	7.40%	12.20%	8.94%	--	10.70%	--
03/22/16	02:45	AU	RBA's Edey Panel Participation in Sydney							
03/22/16	04:00	JN	Nikkei Japan PMI Mfg	Mar P	50.3	51.5	50.77	--	50.1	--
03/22/16	06:30	JN	All Industry Activity Index MoM	Jan	0.40%	2.00%	1.65%	--	-0.90%	--
03/22/16	07:00	JN	Supermarket Sales YoY	Feb	--	--	--	--	2.30%	--
03/22/16	07:15	AU	RBA's Stevens Speech at ASIC Forum in Sydney							
03/22/16	09:00	FI	Unemployment Rate	Feb	10.10%	10.20%	10.13%	--	9.30%	--
03/22/16	09:00	JN	Convenience Store Sales YoY	Feb	--	--	--	--	1.00%	--
03/22/16	10:00	DE	Retail Sales MoM	Feb	--	--	--	--	0.50%	--
03/22/16	10:00	DE	Retail Sales YoY	Feb	--	--	--	--	0.30%	--
03/22/16	10:00	FR	Markit France Manufacturing PMI	Mar P	49.3	51	50.15	--	50.2	--
03/22/16	10:00	FR	Markit France Services PMI	Mar P	49	50.4	49.55	--	49.2	--
03/22/16	10:00	FR	Markit France Composite PMI	Mar P	49.2	50.4	49.69	--	49.3	--
03/22/16	10:00	EC	SPEECH SSM Chair Nouy Speaks at European Parliament in Brussels							
03/22/16	10:30	SW	Riksbank Publishes Account of Monetary Policy 2015							
03/22/16	10:30	GE	Markit/BME Germany Manufacturing PMI	Mar P	50	52	50.71	--	50.5	--
03/22/16	10:30	GE	Markit Germany Services PMI	Mar P	54.3	56	55.13	--	55.3	--
03/22/16	10:30	GE	Markit/BME Germany Composite PMI	Mar P	53.6	54.8	54.09	--	54.1	--
03/22/16	11:00	GE	IFO Business Climate	Mar	104.6	108	105.89	--	105.7	--
03/22/16	11:00	GE	IFO Current Assessment	Mar	111.9	114	112.64	--	112.9	--
03/22/16	11:00	GE	IFO Expectations	Mar	97.8	102	99.45	--	98.8	--
03/22/16	11:00	NE	GOV AUCTION Netherlands to Sell 10Y Bonds							
03/22/16	11:00	EC	Markit Eurozone Manufacturing PMI	Mar P	50.5	52	51.3	--	51.2	--
03/22/16	11:00	EC	Markit Eurozone Services PMI	Mar P	52.9	54	53.29	--	53.3	--
03/22/16	11:00	EC	Markit Eurozone Composite PMI	Mar P	52.7	53.5	53.04	--	53	--
03/22/16	11:30	UK	CPI MoM	Feb	-0.10%	0.50%	0.34%	--	-0.80%	--
03/22/16	11:30	UK	CPI YoY	Feb	-0.10%	0.50%	0.34%	--	0.30%	--
03/22/16	11:30	UK	CPI Core YoY	Feb	1.10%	1.40%	1.22%	--	1.20%	--
03/22/16	11:30	UK	Retail Price Index	Feb	259.8	260.5	260.15	--	258.8	--
03/22/16	11:30	UK	RPI MoM	Feb	0.40%	0.70%	0.52%	--	-0.70%	--
03/22/16	11:30	UK	RPI YoY	Feb	1.20%	1.50%	1.33%	--	1.30%	--
03/22/16	11:30	UK	RPI Ex Mort Int. Payments (YoY)	Feb	1.20%	1.60%	1.42%	--	1.40%	--
03/22/16	11:30	UK	PPI Input NSA MoM	Feb	-0.50%	1.90%	0.63%	--	-0.70%	--
03/22/16	11:30	UK	PPI Input NSA YoY	Feb	-8.30%	-6.10%	-7.25%	--	-7.60%	--
03/22/16	11:30	UK	PPI Output NSA MoM	Feb	-0.20%	0.70%	0.07%	--	-0.10%	--
03/22/16	11:30	UK	PPI Output NSA YoY	Feb	-1.40%	-0.50%	-1.13%	--	-1.00%	--
03/22/16	11:30	UK	PPI Output Core NSA MoM	Feb	0.00%	0.10%	0.06%	--	0.10%	--
03/22/16	11:30	UK	PPI Output Core NSA YoY	Feb	0.00%	0.10%	0.06%	--	0.00%	--
03/22/16	11:30	UK	ONS House Price YoY	Jan	--	--	--	--	6.70%	--
03/22/16	11:30	UK	Public Finances (PSNCR)	Feb	--	--	--	--	-24.9b	--
03/22/16	11:30	UK	Central Government NCR	Feb	--	--	--	--	-20.2b	--
03/22/16	11:30	UK	Public Sector Net Borrowing	Feb	4.9b	6.0b	5.29b	--	-11.8b	--
03/22/16	11:30	UK	PSNB ex Banking Groups	Feb	3.0b	6.8b	5.46b	--	-11.2b	--
03/22/16	12:00	GE	ZEW Survey Current Situation	Mar	48.8	57	52.66	--	52.3	--
03/22/16	12:00	GE	ZEW Survey Expectations	Mar	-6	12.5	5.32	--	1	--
03/22/16	12:00	EC	ZEW Survey Expectations	Mar	--	--	--	--	13.6	--
03/22/16	12:00	MB	GOV AUCTION Malta to Sell 91-Day Bills							
03/22/16	12:00	MB	GOV AUCTION Malta to Sell 182-Day Bills							
03/22/16	12:10	EC	ECB Main Refinancing Operation Result							
03/22/16	13:00	PO	Portugal Releases House Price Index							
03/22/16	13:00	IR	PPI MoM	Feb	--	--	--	--	-0.10%	--
03/22/16	13:00	IR	PPI YoY	Feb	--	--	--	--	1.30%	--
03/22/16	13:30	EC	GOV AUCTION ESM Sells Bills							
03/22/16	14:00	EC	Bank of France's Villeroy de Galhau at Breugel Institute							
03/22/16	14:00	SW	Swedish PM Lofven in Parliament							
03/22/16	15:00	US	FHFA House Price Index MoM	Jan	0.30%	0.60%	0.46%	--	0.40%	--
03/22/16	15:00	HU	CENTRAL BANK Central Bank Rate Decision	Mar-22	1.35%	1.35%	1.35%	--	1.35%	--
03/22/16	15:00	GE	SPEECH Schaeuble Speaks on Future of Europe's Financial Architecture							
03/22/16	15:00	EC	GOV AUCTION ESM to Sell Up to EUR1.5 Bln 182-Day Bills							
03/22/16	15:45	US	Markit US Manufacturing PMI	Mar P	50.3	54	51.95	--	51.3	--
03/22/16	16:00	US	Richmond Fed Manufact. Index	Mar	-4	5	0.29	--	-4	--
03/22/16	16:00	BE	Business Confidence	Mar	-7.6	-4.5	-6.3	--	-6.6	--
03/22/16	16:30	CA	GOV AUCTION Canada to Sell CAD1.5 Bln 168-Day Bills							
03/22/16	16:30	CA	GOV AUCTION Canada to Sell CAD1.5 Bln 350-Day Bills							
03/22/16	17:30	US	GOV AUCTION U.S. to Sell 4-Week Bills							
03/22/16	19:30	US	SPEECH Fed's Evans Speaks in Chicago							
03/22/16		GR	GREECE Current Account Balance	Jan	--	--	--	--	-780m	--
03/22/16		EC	SPEECH EU's Moscovici Meets With Italy's Renzi in Rome							

Wednesday, 23 Mar

Date	Time	C	Event	Period	Surv(L)	Surv(H)	Surv(A)	Actual	Prior	
03/23/16	01:00	US	SPEECH Fed's Harker Speaks in New York							
03/23/16	02:00	AU	Bloomberg March Australia Economic Survey							
03/23/16	02:00	AU	Australia Plans to Sell AUD900 Mln 4.75% 2026 Bonds							
03/23/16	03:30	JN	SPEECH BOJ's Funo Speaks in Kobe							
03/23/16	04:35	CH	China to Sell CNY20 Bln 3-Yr Upsized Bonds (1603)							
03/23/16	07:00	SI	CPI NSA MoM	Feb	-0.30%	1.10%	0.29%	--	-0.20%	--
03/23/16	07:00	SI	CPI YoY	Feb	-1.10%	0.70%	-0.58%	--	-0.60%	--
03/23/16	07:00	SI	CPI Core YoY	Feb	0.10%	0.40%	0.28%	--	0.40%	--
03/23/16	10:00	JN	Japan Auction for Enhanced-Liquidity							
03/23/16	11:00	IT	Hourly Wages MoM	Feb	--	--	--	--	0.00%	--
03/23/16	11:00	IT	Hourly Wages YoY	Feb	--	--	--	--	0.70%	--
03/23/16	11:30	EC	SPEECH SSM's Nouy, Lautenschlaeger Speak in Frankfurt							
03/23/16	12:03	SW	Sweden to Sell SEK5 Bln 78-Day Bills							
03/23/16	12:03	SW	Sweden to Sell SEK10 Bln 176-Day Bills							
03/23/16	12:15	UK	EDF Energy CEO Questioned by U.K. Lawmakers on Nuclear							
03/23/16	12:30	GE	Germany to Sell EUR1 Bln 2.5% 2046 Bonds (DE0001102341)							
03/23/16	12:30	GE	SPEECH Schaeuble Presents Outline of 2017 German Budget in Berlin							
03/23/16	12:30	UK	GOV AUCTION U.K. to Sell Up to GBP350 Mln 0.125% I/L 2068 Bonds							
03/23/16	13:00	US	MBA Mortgage Applications	Mar-18	--	--	--	--	-3.30%	--
03/23/16	13:00	RU	Russia to Sell Bonds							
03/23/16	14:00	UK	Prime Minister's Question Time in House of Commons							
03/23/16	14:40	EC	SPEECH ECB's Weidmann Speaks in Liechtenstein							
03/23/16	15:00	RU	CPI Weekly YTD	Mar-21	--	--	--	--	1.90%	--
03/23/16	15:00	RU	CPI WoW	Mar-21	--	--	--	--	0.10%	--
03/23/16	16:00	US	New Home Sales	Feb	475k	550k	510.57k	--	494k	--
03/23/16	16:00	US	New Home Sales MoM	Feb	-3.90%	11.30%	3.35%	--	-9.20%	--
03/23/16	16:30	US	Commodity DOE Total Fuel Ethanol Inventory	43160	--	--	--	--	22853k	--
03/23/16	16:30	US	Commodity DOE Fuel Ethanol Total Production	43160	--	--	--	--	999k	--
03/23/16	16:30	US	Commodity DOE U.S. Crude Oil Inventories	43160	--	--	--	--	1317k	--
03/23/16	16:30	US	Commodity DOE Cushing OK Crude Inventory	43160	--	--	--	--	545k	--
03/23/16	16:30	US	Commodity DOE U.S. Gasoline Inventories	43160	--	--	--	--	-747k	--
03/23/16	16:30	US	Commodity DOE U.S. Distillate Inventory	43160	--	--	--	--	-1135k	--
03/23/16	16:30	US	Commodity DOE U.S. Refinery Utilization	43160	--	--	--	--	-0.001	--
03/23/16	16:30	US	Commodity DOE Crude Oil Implied Demand	43160	--	--	--	--	16573	--
03/23/16	16:30	US	Commodity DOE Gasoline Implied Demand	43160	--	--	--	--	9856.1	--
03/23/16	16:30	US	Commodity DOE Distillate Implied Demand	43160	--	--	--	--	5201.1	--
03/23/16	17:00	EC	Consumer Confidence	Mar A	-9.5	-7	-8.25	--	-8.8	--
03/23/16	17:30	US	GOV AUCTION U.S. to Sell USD13 Bln 2-Year Floating Rate Notes Reopening							
03/23/16	18:00	CA	GOV AUCTION Canada to Sell 2-Year Bonds							
03/23/16	18:00	CA	GOV AUCTION Canada to Sell CAD3.7 Bln 0.25% 2018 Bonds							

Thursday, 24 Mar										
Date	Time	C	Event	Period	Surv(L)	Surv(H)	Surv(A)	Actual	Prior	
03/24/16	03:00	CH	ASIA	Swift Global Payments CNY	Feb	--	--	--	0.0245	--
03/24/16	05:35	JN		Japan to Sell 3-Month Bills						
03/24/16	07:00	SI		Industrial Production SA MoM	Feb	-9.80%	1.00%	-3.65%	--	9.30%
03/24/16	07:00	SI		Industrial Production YoY	Feb	-12.80%	2.00%	-3.21%	--	-0.50%
03/24/16	07:30	NE		Consumer Spending YoY	Jan	--	--	--	--	0.60%
03/24/16	09:00	GE		Import Price Index MoM	Feb	-0.50%	0.00%	-0.22%	--	-1.50%
03/24/16	09:00	GE		Import Price Index YoY	Feb	-5.50%	-4.10%	-5.07%	--	-3.80%
03/24/16	09:00	GE		GfK Consumer Confidence	Apr	9.3	9.6	9.49	--	9.5
03/24/16	09:00	FI		Retail Sales Volume YoY	Feb P	--	--	--	--	0.40%
03/24/16	09:00	FI		PPI MoM	Feb	--	--	--	--	-0.60%
03/24/16	09:00	FI		PPI YoY	Feb	--	--	--	--	-2.30%
03/24/16	09:45	FR		Business Confidence	Mar	99	101	100.42	--	100
03/24/16	09:45	FR		Manufacturing Confidence	Mar	102	104	102.79	--	103
03/24/16	09:45	FR		Production Outlook Indicator	Mar	--	--	--	--	-4
03/24/16	09:45	FR		Own-Company Production Outlook	Mar	--	--	--	--	17
03/24/16	11:00	IT		Industrial Sales WDA YoY	Jan	--	--	--	--	-3.00%
03/24/16	11:00	IT		Industrial Sales MoM	Jan	--	--	--	--	-1.60%
03/24/16	11:00	IT		Industrial Orders NSA YoY	Jan	--	--	--	--	1.50%
03/24/16	11:00	IT		Industrial Orders MoM	Jan	--	--	--	--	-2.80%
03/24/16	11:00	EC		ECB Publishes Economic Bulletin						
03/24/16	11:00	SI		Bloomberg March Singapore Economic Survey						
03/24/16	11:30	UK		Retail Sales Ex Auto Fuel MoM	Feb	-1.30%	-0.20%	-0.83%	--	2.30%
03/24/16	11:30	UK		Retail Sales Ex Auto Fuel YoY	Feb	2.90%	4.10%	3.51%	--	5.00%
03/24/16	11:30	UK		Retail Sales Inc Auto Fuel MoM	Feb	-1.20%	0.20%	-0.67%	--	2.30%
03/24/16	11:30	UK		Retail Sales Inc Auto Fuel YoY	Feb	3.20%	4.70%	3.83%	--	5.20%
03/24/16	11:30	UK		BBA Loans for House Purchase	Feb	47000	48200	47783.33	--	47509
03/24/16	12:00	IT		Retail Sales YoY	Jan	--	--	--	--	0.60%
03/24/16	12:00	IT		Retail Sales MoM	Jan	--	--	--	--	-0.10%
03/24/16	12:00	IT	GOV AUCTION	Italy to Sell Bonds						
03/24/16	12:00	IT	GOV AUCTION	Italy to Sell I/L Bonds						
03/24/16	12:00	HU	GOV AUCTION	Hungary to Sell 12 Month Bills						
03/24/16	12:00	HU	GOV AUCTION	Hungary to Sell Floater Bonds						
03/24/16	12:00	SW		Bloomberg March Sweden Economic Survey						
03/24/16	12:20	EC	GOV AUCTION	ECB Seventh Targeted Long-Term Refinancing Operation Result						
03/24/16	13:00	PO		Portugal Reports Fourth-Quarter GDP by Institutional Sector						
03/24/16	13:00	PO		Portugal Releases Excessive Deficit Procedure Report						
03/24/16	13:00	UK		CBI Retailing Reported Sales	Mar	-15	15	3.33	--	10
03/24/16	13:00	UK	GOV AUCTION	U.K. to Sell GBP500 Mln 27-Day Bills						
03/24/16	13:00	RO	GOV AUCTION	Romania to Sell 4.75% 2025 Bonds						
03/24/16	13:00	UK		CBI Total Dist. Reported Sales	Mar	--	--	--	--	19
03/24/16	13:00	UK	GOV AUCTION	U.K. to Sell GBP1.5 Bln 90-Day Bills						
03/24/16	13:00	UK	GOV AUCTION	U.K. to Sell GBP2 Bln 181-Day Bills						
03/24/16	14:00	NE		Dutch central bank to publish annual report/Presser with Knot						
03/24/16	14:15	US	SPEECH	Fed's Bullard Speaks in New York						
03/24/16	14:30	US		Initial Jobless Claims	Mar-19	260k	280k	268.44k	--	265k
03/24/16	14:30	US		Continuing Claims	Mar-12	2194k	2252k	2222.00k	--	2235k
03/24/16	14:30	US		Durable Goods Orders	Feb P	-7.00%	0.50%	-2.71%	--	4.70%
03/24/16	14:30	US		Durables Ex Transportation	Feb P	-1.20%	0.50%	-0.17%	--	1.70%
03/24/16	14:30	US		Cap Goods Orders Nondef Ex Air	Feb P	-1.70%	0.80%	-0.52%	--	3.40%
03/24/16	14:30	US		Cap Goods Ship Nondef Ex Air	Feb P	-0.80%	0.80%	0.13%	--	-0.40%
03/24/16	15:45	US		Markit US Services PMI	Mar P	50.2	51.8	51.14	--	49.7
03/24/16	15:45	US		Markit US Composite PMI	Mar P	--	--	--	--	50
03/24/16	15:45	US		Bloomberg Consumer Comfort	Mar-20	--	--	--	--	44.3
03/24/16	16:30	US	Commodity	EIA Natural Gas Storage Change	43160	--	--	--	--	-1
03/24/16	16:30	US	Commodity	EIA Working Natural Gas Implied Flow	43160	--	--	--	--	-1
03/24/16	17:00	US		Kansas City Fed Manf. Activity	Mar	--	--	--	--	-12
03/24/16	19:00	FR		Total Jobseekers	Feb	3542.3k	3562.0k	3552.43k	--	3552.6k
03/24/16	19:00	FR		Jobseekers Net Change	Feb	-10.2	10	0.07	--	-27.9
03/24/16	19:00	US	Commodity	Baker Hughes U.S. Rig Count	45717	--	--	--	--	--
03/24/16	19:00	US	Commodity	Baker Hughes U.S. Rotary Gas Rigs	45717	--	--	--	--	--
03/24/16	19:00	US	Commodity	Baker Hughes U.S. Rotary Oil Rigs	45717	--	--	--	--	--
03/24/16		PO		Portugal Releases Year-to-Date Budget Report						

Friday, 25 Mar												
Date	Time	C		Event	Period	Surv(L)	Surv(H)	Surv(A)	Actual	Prior		
03/25/16	01:00	SK		GDP SA QoQ	4Q F	0.40%	0.70%	0.57%	--	0.60%	--	
03/25/16	01:00	SK		GDP YoY	4Q F	2.90%	3.00%	2.98%	--	3.00%	--	
03/25/16	01:30	JN	ASIA	Natl CPI YoY	Feb	0	0.005	0.0029	--	0	--	
03/25/16	01:30	JN	ASIA	Natl CPI Ex Fresh Food YoY	Feb	-0.001	0.003	0.0006	--	0	--	
03/25/16	01:30	JN	ASIA	Natl CPI Ex Food, Energy YoY	Feb	0.006	0.009	0.0076	--	0.007	--	
03/25/16	01:30	JN	ASIA	Tokyo CPI YoY	Mar	-0.004	0.002	-0.0007	--	0.001	--	
03/25/16	01:30	JN	ASIA	Tokyo CPI Ex-Fresh Food YoY	Mar	-0.003	0.001	-0.0015	--	-0.001	--	
03/25/16	01:30	JN	ASIA	Tokyo CPI Ex Food, Energy YoY	Mar	0.004	0.006	0.005	--	0.005	--	
03/25/16	01:50	JN	ASIA	PPI Services YoY	Feb	0.002	0.003	0.0023	--	0.002	--	
03/25/16	01:50	JN	ASIA	Japan Buying Foreign Bonds	43160	--	--	--	--	¥897.3b	--	
03/25/16	01:50	JN	ASIA	Japan Buying Foreign Stocks	43160	--	--	--	--	¥121.3b	--	
03/25/16	01:50	JN	ASIA	Foreign Buying Japan Bonds	43160	--	--	--	--	¥994.1b	--	
03/25/16	01:50	JN	ASIA	Foreign Buying Japan Stocks	43160	--	--	--	--	¥1583.2b	--	
03/25/16	05:00	CH	GOV AUCTION	China Plans to Sell 3-Month T-Bills								
03/25/16	05:45	JN	GOV AUCTION	Japan to Sell 2-Year Bonds								
03/25/16	06:00	MA		CPI YoY	Feb	3.80%	4.50%	4.21%	--	3.50%	--	
03/25/16	07:00	JN	ASIA	Natl CPI Ex Fresh Food, Energy YoY	Feb	0.011	0.012	0.0114	--	0.011	--	
03/25/16	07:00	JN	ASIA	Leading Index CI	Jan F	--	--	--	--	101.4	--	
03/25/16	07:00	JN	ASIA	Coincident Index	Jan F	--	--	--	--	113.8	--	
03/25/16	09:45	FR		Consumer Confidence	Mar	94	97	95.68	--	95	--	
03/25/16	09:45	FR		GDP QoQ	4Q F	0.30%	0.30%	0.30%	--	0.30%	--	
03/25/16	09:45	FR		GDP YoY	4Q F	0.90%	1.40%	1.36%	--	1.40%	--	
03/25/16	10:00	AS		Industrial Production SA MoM	Jan	--	--	--	--	-1.90%	--	
03/25/16	10:00	AS		Industrial Prod. WDA YoY	Jan	--	--	--	--	-1.70%	--	
03/25/16	10:00	RU		Money Supply Narrow Def	Mar-18	--	--	--	--	8.41t	--	
03/25/16	10:00	HU		OTP Bank Presents AGM Proposals								
03/25/16	10:30	NE		GDP QoQ	4Q F	0.30%	0.30%	0.30%	--	0.30%	--	
03/25/16	10:30	NE		GDP Constant Price NSA YoY	4Q F	--	--	--	--	1.60%	--	
03/25/16	14:30	US		GDP Annualized QoQ	4Q T	0.70%	1.20%	1.01%	--	1.00%	--	
03/25/16	14:30	US		Personal Consumption	4Q T	2.00%	2.10%	2.02%	--	2.00%	--	
03/25/16	14:30	US		GDP Price Index	4Q T	0.90%	1.00%	0.91%	--	0.90%	--	
03/25/16	14:30	US		Core PCE QoQ	4Q T	1.30%	1.30%	1.30%	--	1.30%	--	
03/25/16		LN	RATING	Lithuania Sovereign Debt to Be Rated by Fitch								
03/25/16		SV	RATING	Slovenia Sovereign Debt to Be Rated by Fitch								
03/25/16		DE	RATING	Denmark Sovereign Debt to Be Rated by Moody's								

Monday, 28 Mar												
Date	Time	C		Event	Period	Surv(L)	Surv(H)	Surv(A)	Actual	Prior		
03/28/16	15:30	US		Advance Goods Trade Balance	Feb	-	-\$60.680b	-\$62.15b	--	-\$62.228b	--	
03/28/16	15:30	US		Personal Income	Feb	0.00%	0.40%	0.13%	--	0.50%	--	
03/28/16	15:30	US		Personal Spending	Feb	0.00%	0.20%	0.13%	--	0.50%	--	
03/28/16	15:30	US		Real Personal Spending	Feb	--	--	--	--	0.40%	--	
03/28/16	15:30	US		PCE Deflator MoM	Feb	-0.40%	-0.10%	-0.20%	--	0.10%	--	
03/28/16	15:30	US		PCE Deflator YoY	Feb	--	--	--	--	1.30%	--	
03/28/16	15:30	US		PCE Core MoM	Feb	0.10%	0.30%	0.22%	--	0.30%	--	
03/28/16	15:30	US		PCE Core YoY	Feb	--	--	--	--	1.70%	--	
03/28/16	17:00	US		Pending Home Sales MoM	Feb	--	--	--	--	-2.50%	--	
03/28/16	17:00	US		Pending Home Sales NSA YoY	Feb	--	--	--	--	-0.90%	--	
03/28/16	17:30	US		Dallas Fed Manf. Activity	Mar	-32	-20	-26.67	--	-31.8	--	
03/28/16	18:30	US	GOV AUCTION	U.S. to Sell 3-Month Bills								
03/28/16	18:30	US	GOV AUCTION	U.S. to Sell 6-Month Bills								
03/28/16	20:00	US	GOV AUCTION	U.S. to Sell 2-Year Notes								
03/28/16-		CH	ASIA	Leading Index	Feb	--	--	--	--	--	--	
03/28/16-		UK		Nationwide House PX MoM	Mar	--	--	--	--	0.30%	--	
03/28/16-		UK		Nationwide House Px NSA YoY	Mar	--	--	--	--	4.80%	--	

Tuesday, 29 Mar

Date	Time	C	Event	Period	Surv(L)	Surv(H)	Surv(A)	Actual	Prior
03/23/16-		PK	CENTRAL BANK	SBP Rate Decision (Target)	Mar-19	--	--	6.00%	--
03/26/16-		IR		Retail Sales Volume MoM	Feb	--	--	4.10%	--
03/26/16-		IR		Retail Sales Volume YoY	Feb	--	--	10.30%	--
03/28/16-		IR		Property Prices MoM	Feb	--	--	-0.50%	--
03/28/16-		IR		Property Prices YoY	Feb	--	--	7.60%	--
03/28/16-		CH	ASIA	Leading Index	Feb	--	--	--	--
03/28/16-		UK		Nationwide House PX MoM	Mar	--	--	0.30%	--
03/28/16-		UK		Nationwide House Px NSA YoY	Mar	--	--	4.80%	--
03/29/16	01:00	IT		Italy's Renzi visits U.S.					
03/29/16	02:30	JN	ASIA	Jobless Rate	Feb	--	--	0.032	--
03/29/16	02:30	JN	ASIA	Job-To-Applicant Ratio	Feb	0	0	1.28	--
03/29/16	02:30	JN	ASIA	Overall Household Spending YoY	Feb	--	--	-0.031	--
03/29/16	02:50	JN	ASIA	Retail Trade YoY	Feb	--	--	-0.001	--
03/29/16	02:50	JN	ASIA	Retail Sales MoM	Feb	--	--	-0.011	--
03/29/16	02:50	JN	ASIA	Dept. Store, Supermarket Sales	Feb	--	--	0.01	--
03/29/16	08:00	JN	ASIA	Small Business Confidence	Mar	--	--	47.9	--
03/29/16	09:00	FI		Consumer Confidence Index	Mar	--	--		7.7
03/29/16	09:00	FI		Business Confidence	Mar	--	--		-8
03/29/16	10:00	SK	CENTRAL BANK	Bank of Korea Policy Meeting Minutes					
03/29/16	10:00	SP		Spain Budget Balance YtD	Feb	--	--	--	--
03/29/16	10:30	SW		Trade Balance	Feb	--	--	1.6b	--
03/29/16	10:30	SW		Household Lending YoY	Feb	--	--	7.50%	--
03/29/16	10:30	SW		Retail Sales MoM	Feb	--	--	0.70%	--
03/29/16	10:30	SW		Retail Sales NSA YoY	Feb	--	--	4.00%	--
03/29/16	11:00	EC		M3 Money Supply YoY	Feb	--	--	5.00%	--
03/29/16	11:00	IT		Consumer Confidence Index	Mar	--	--		114.5
03/29/16	11:00	IT		Business Confidence	Mar	--	--		102
03/29/16	11:00	IT		Economic Sentiment	Mar	--	--		103.1
03/29/16	12:00	IT	GOV AUCTION	Italy to Sell Bills					
03/29/16	12:00	HU	GOV AUCTION	Hungary to Sell 3 Month Bills					
03/29/16	12:00	LN	GOV AUCTION	Lithuania to Sell 0.6% 2019 Bonds					
03/29/16	12:00	ID	GOV AUCTION	Indonesia to Sell 12 MO Bills; 10,15,20 YR Bonds					
03/29/16	12:15	US	SPEECH	Fed's Williams Speaks in Singapore					
03/29/16	15:50	FR		France to Sell Bills					
03/29/16	16:00	US		S&P/Case-Shiller US HPI MoM SA	Jan	--	--	0.78%	--
03/29/16	16:00	US		S&P/Case-Shiller 20-City Index NSA	Jan	--	--	182.75	--
03/29/16	16:00	US		S&P/CS 20 City MoM SA	Jan	0.60%	1.00%	0.78%	--
03/29/16	16:00	US		S&P/CS Composite-20 YOY NSA	Jan	5.50%	6.30%	5.83%	--
03/29/16	16:00	US		S&P/Case-Shiller US HPI NSA	Jan	--	--	175.65	--
03/29/16	16:00	US		S&P/Case-Shiller US HPI YOY NSA	Jan	--	--	5.43%	--
03/29/16	17:00	US		Consumer Confidence Index	Mar	90.1	95	93.74	--
03/29/16	18:30	US	GOV AUCTION	U.S. to Sell 52-Week Bills					
03/29/16	18:30	US	GOV AUCTION	U.S. to Sell 4-Week Bills					
03/29/16	20:00	US	GOV AUCTION	U.S. to Sell 5-Year Notes					
03/29/16-		GE		Retail Sales MoM	Feb	--	--	0.70%	--
03/29/16-		GE		Retail Sales YoY	Feb	--	--	-0.80%	--

Wednesday, 30 Mar									
Date	Time	C	Event	Period	Surv(L)	Surv(H)	Surv(A)	Actual	Prior
03/28/16-		CH ASIA	Leading Index	Feb	--	--	--	--	-- --
03/29/16-		GE	Retail Sales MoM	Feb	--	--	--	0.70%	--
03/29/16-		GE	Retail Sales YoY	Feb	--	--	--	-0.80%	--
03/30/16	02:50	JN ASIA	Industrial Production MoM	Feb P	0	0	--	0.037	--
03/30/16	02:50	JN ASIA	Industrial Production YoY	Feb P	0	0	--	-0.038	--
03/30/16	03:30	JN ASIA	Coal and Briquettes Imports MT	Feb	--	--	--	17161669	--
03/30/16	03:30	JN ASIA	Coal Imports MT	Feb	--	--	--	16926271	--
03/30/16	03:30	JN ASIA	Coking Coal Imports MT	Feb	--	--	--	6457870	--
03/30/16	03:30	JN ASIA	Energy Coal Imports MT	Feb	--	--	--	9714788	--
03/30/16	03:30	JN ASIA	Anthetic Coal Imports MT	Feb	--	--	--	753613	--
03/30/16	04:45	CH ASIA	Westpac-MNI Consumer Sentiment	Mar	--	--	--	111.3	--
03/30/16	07:00	JN ASIA	Vehicle Production YoY	Feb	--	--	--	-0.058	--
03/30/16	07:30	NE	Producer Confidence Index	Mar	--	--	--	3.1	--
03/30/16	09:00	FI	House Price Index MoM	Feb	--	--	--	-1.30%	--
03/30/16	09:00	FI	House Price Index YoY	Feb	--	--	--	0.30%	--
03/30/16	10:00	AS	PPI MoM	Feb	--	--	--	-0.60%	--
03/30/16	10:00	AS	PPI YoY	Feb	--	--	--	-2.00%	--
03/30/16	10:00	GE	CPI Saxony MoM	Mar	--	--	--	0.30%	--
03/30/16	10:00	GE	CPI Saxony YoY	Mar	--	--	--	-0.10%	--
03/30/16	10:00	SP	Total Mortgage Lending YoY	Jan	--	--	--	18.80%	--
03/30/16	10:00	SP	House Mortgage Approvals YoY	Jan	--	--	--	21.10%	--
03/30/16	11:00	GE	CPI Brandenburg MoM	Mar	--	--	--	0.20%	--
03/30/16	11:00	GE	CPI Brandenburg YoY	Mar	--	--	--	-0.40%	--
03/30/16	11:00	GE	CPI Hesse MoM	Mar	--	--	--	0.50%	--
03/30/16	11:00	GE	CPI Hesse YoY	Mar	--	--	--	-0.30%	--
03/30/16	11:00	GE	CPI Bavaria MoM	Mar	--	--	--	0.30%	--
03/30/16	11:00	GE	CPI Bavaria YoY	Mar	--	--	--	-0.10%	--
03/30/16	11:00	AS	Bank Austria Manufacturing PMI	Mar	--	--	--	51.9	--
03/30/16	11:30	GE	CPI North Rhine Westphalia MoM	Mar	--	--	--	0.40%	--
03/30/16	11:30	GE	CPI North Rhine Westphalia YoY	Mar	--	--	--	0.10%	--
03/30/16	11:30	DE	Denmark to Sell Bills						
03/30/16	12:00	EC	Economic Confidence	Mar	--	--	--	103.8	--
03/30/16	12:00	EC	Business Climate Indicator	Mar	--	--	--	0.07	--
03/30/16	12:00	EC	Industrial Confidence	Mar	--	--	--	-4.4	--
03/30/16	12:00	EC	Services Confidence	Mar	--	--	--	10.6	--
03/30/16	12:00	IT GOV AUCTION	Italy to Sell Bonds						
03/30/16	12:00	EC	Consumer Confidence	Mar F	--	--	--	--	--
03/30/16	12:03	SW GOV AUCTION	Sweden to Sell Bonds						
03/30/16	12:10	EC	ECB Long-Term Refinancing Operation Result						
03/30/16	12:30	GE GOV AUCTION	Germany to Sell EUR4 Bln Bonds (DE0001141737)						
03/30/16	14:00	US	MBA Mortgage Applications	Mar-25	--	--	--	--	--
03/30/16	15:00	GE	CPI MoM	Mar P	--	--	--	0.40%	--
03/30/16	15:00	GE	CPI YoY	Mar P	--	--	--	0.00%	--
03/30/16	15:00	GE	CPI EU Harmonized MoM	Mar P	--	--	--	0.40%	--
03/30/16	15:00	GE	CPI EU Harmonized YoY	Mar P	--	--	--	-0.20%	--
03/30/16	15:15	US	ADP Employment Change	Mar	175k	207k	189.50k	214k	--
03/30/16	17:30	US Commodity	DOE Total Fuel Ethanol Inventory	45717	--	--	--	--	--
03/30/16	17:30	US Commodity	DOE Fuel Ethanol Total Production	45717	--	--	--	--	--
03/30/16	17:30	US Commodity	DOE U.S. Crude Oil Inventories	45717	--	--	--	--	--
03/30/16	17:30	US Commodity	DOE Cushing OK Crude Inventory	45717	--	--	--	--	--
03/30/16	17:30	US Commodity	DOE U.S. Gasoline Inventories	45717	--	--	--	--	--
03/30/16	17:30	US Commodity	DOE U.S. Distillate Inventory	45717	--	--	--	--	--
03/30/16	17:30	US Commodity	DOE U.S. Refinery Utilization	45717	--	--	--	--	--
03/30/16	17:30	US Commodity	DOE Crude Oil Implied Demand	45717	--	--	--	--	--
03/30/16	17:30	US Commodity	DOE Gasoline Implied Demand	45717	--	--	--	--	--
03/30/16	17:30	US Commodity	DOE Distillate Implied Demand	45717	--	--	--	--	--
03/30/16	20:00	US GOV AUCTION	U.S. to Sell 7-Year Notes						
03/30/16	21:20	CA SPEECH	Bank of Canada Deputy Patteron Speaks in Edmonton						
03/30/16		PO	Bank of Portugal Releases Update on Economic Forecasts						
03/30/16		GE	CPI Baden Wuerttemberg MoM	Mar	--	--	--	0.30%	--
03/30/16		GE	CPI Baden Wuerttemberg YoY	Mar	--	--	--	-0.30%	--
03/30/16		BE	CPI MoM	Mar	--	--	--	0.06%	--
03/30/16		BE	CPI YoY	Mar	--	--	--	1.39%	--

Thursday, 31 Mar										
Date	Time	C		Event	Period	Surv(L)	Surv(H)	Surv(A)	Actual	Prior
03/31/16	00:00	SK		Business Survey Non-Manufacturing	Apr	--	--	--	67	--
03/31/16	00:00	SK		Business Survey Manufacturing	Apr	--	--	--	66	--
03/31/16	02:00	SK		Industrial Production SA MoM	Feb	--	--	--	-1.80%	--
03/31/16	02:00	SK		Industrial Production YoY	Feb	--	--	--	-1.90%	--
03/31/16	02:01	UK		Lloyds Business Barometer	Mar	--	--	--	28	--
03/31/16	02:05	UK		GfK Consumer Confidence	Mar	--	--	--	0	--
03/31/16	02:30	AU		Australia Plans to Sell Treasury Notes						
03/31/16	02:50	JN	ASIA	Japan Buying Foreign Bonds	45717	--	--	--	--	--
03/31/16	02:50	JN	ASIA	Japan Buying Foreign Stocks	45717	--	--	--	--	--
03/31/16	02:50	JN	ASIA	Foreign Buying Japan Bonds	45717	--	--	--	--	--
03/31/16	02:50	JN	ASIA	Foreign Buying Japan Stocks	45717	--	--	--	--	--
03/31/16	08:00	ES		Industrial Production YoY	Feb	--	--	--	-0.20%	--
03/31/16	08:00	IN	ASIA	Bloomberg March India Economic Survey						
03/31/16	08:00	JN	ASIA	Housing Starts YoY	Feb	--	--	--	0.002	--
03/31/16	08:00	JN	ASIA	Annualized Housing Starts	Feb	--	--	--	0.873m	--
03/31/16	08:00	JN	ASIA	Construction Orders YoY	Feb	--	--	--	-0.138	--
03/31/16	09:00	FI		Trade Balance	Jan F	--	--	--	-320m	--
03/31/16	09:45	FR		PPI MoM	Feb	--	--	--	-0.80%	--
03/31/16	09:45	FR		PPI YoY	Feb	--	--	--	-2.50%	--
03/31/16	09:45	FR		CPI EU Harmonized MoM	Mar P	--	--	--	0.30%	--
03/31/16	09:45	FR		CPI EU Harmonized YoY	Mar P	--	--	--	-0.10%	--
03/31/16	09:45	FR		CPI MoM	Mar P	--	--	--	0.30%	--
03/31/16	09:45	FR		CPI YoY	Mar P	--	--	--	-0.20%	--
03/31/16	09:45	FR		Consumer Spending MoM	Feb	--	--	--	0.60%	--
03/31/16	09:45	FR		Consumer Spending YoY	Feb	--	--	--	0.60%	--
03/31/16	10:00	DE		GDP SA QoQ	4Q F	--	--	--	0.20%	--
03/31/16	10:00	DE		GDP SA YoY	4Q F	--	--	--	0.60%	--
03/31/16	10:00	SP		Retail Sales YoY	Feb	--	--	--	2.00%	--
03/31/16	10:00	SP		Retail Sales SA YoY	Feb	--	--	--	3.30%	--
03/31/16	10:00	SP		CPI EU Harmonised MoM	Mar P	--	--	--	-0.40%	--
03/31/16	10:00	SP		CPI EU Harmonised YoY	Mar P	--	--	--	-1.00%	--
03/31/16	10:00	SP		CPI MoM	Mar P	--	--	--	-0.40%	--
03/31/16	10:00	SP		CPI YoY	Mar P	--	--	--	-0.80%	--
03/31/16	10:55	GE		Unemployment Change (000's)	Mar	--	--	--	-10k	--
03/31/16	10:55	GE		Unemployment Claims Rate SA	Mar	--	--	--	6.20%	--
03/31/16	11:00	SP		Current Account Balance	Jan	--	--	--	4.5b	--
03/31/16	11:30	UK		Net Consumer Credit	Feb	--	--	--	1.6b	--
03/31/16	11:30	UK		Net Lending Sec. on Dwellings	Feb	--	--	--	3.7b	--
03/31/16	11:30	UK		Mortgage Approvals	Feb	--	--	--	74.6k	--
03/31/16	11:30	UK		Money Supply M4 MoM	Feb	--	--	--	0.00%	--
03/31/16	11:30	UK		M4 Money Supply YoY	Feb	--	--	--	0.80%	--
03/31/16	11:30	UK		M4 Ex IOFCs 3M Annualised	Feb	--	--	--	4.30%	--
03/31/16	11:30	UK		GDP YoY	4Q F	--	--	--	1.90%	--
03/31/16	11:30	UK		Current Account Balance	4Q	--	--	--	-17.5b	--
03/31/16	11:30	UK		Index of Services MoM	Jan	--	--	--	0.20%	--
03/31/16	11:30	UK		Index of Services 3M/3M	Jan	--	--	--	0.70%	--
03/31/16	11:30	UK		Total Business Investment QoQ	4Q F	--	--	--	-2.10%	--
03/31/16	11:30	UK		Total Business Investment YoY	4Q F	--	--	--	2.40%	--
03/31/16	12:00	EC		CPI Estimate YoY	Mar	--	--	--	-0.20%	--
03/31/16	12:00	EC		CPI Core YoY	Mar A	--	--	--	0.80%	--
03/31/16	12:00	GR	GREECE	Retail Sales YoY	Jan	--	--	--	-0.10%	--
03/31/16	12:00	IT		CPI NIC incl. tobacco MoM	Mar P	--	--	--	-0.20%	--
03/31/16	12:00	IT		CPI NIC incl. tobacco YoY	Mar P	--	--	--	-0.30%	--
03/31/16	12:00	IT		CPI EU Harmonized MoM	Mar P	--	--	--	-0.40%	--
03/31/16	12:00	IT		CPI EU Harmonized YoY	Mar P	--	--	--	-0.20%	--
03/31/16	13:00	IT		PPI MoM	Feb	--	--	--	-0.80%	--
03/31/16	13:00	IT		PPI YoY	Feb	--	--	--	-3.00%	--
03/31/16	14:30	US		Challenger Job Cuts YoY	Mar	--	--	--	21.80%	--
03/31/16	15:30	US		Initial Jobless Claims	Mar-26	--	--	--	--	--
03/31/16	15:30	US		Continuing Claims	Mar-19	--	--	--	--	--
03/31/16	16:00	US		ISM Milwaukee	Mar	--	--	--	55.22	--
03/31/16	16:45	US		Chicago Purchasing Manager	Mar	48	54	50.19	47.6	--
03/31/16	16:45	US		Bloomberg Consumer Comfort	Mar-27	--	--	--	--	--
03/31/16	17:00	US		Revisions: Wholesale Sales, Inventories						
03/31/16	17:30	US	Commodity	EIA Natural Gas Storage Change	45717	--	--	--	--	--
03/31/16	17:30	US	Commodity	EIA Working Natural Gas Implied Flow	45717	--	--	--	--	--
03/31/16		FI		Finnish Treasury Publishes Quarterly Review						
03/31/16		RO	CENTRAL BANK	Interest Rate Announcement	Mar-31	--	--	--	1.75%	--
03/31/16		CH	ASIA	BoP Current Account Balance	4Q F	--	--	--	\$84.3b	--

Source: Bloomberg LP

Αποποίηση Ευθύνης

Το παρόν κείμενο εκδίδεται από την AXON ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ Α.Ε.Π.Ε.Υ., η οποία εποπτεύεται από την Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς.

Ο σκοπός του παρόντος είναι αποκλειστικά και μόνο πληροφοριακός.

Οι αναλύσεις, εκτιμήσεις, γνώμες και πληροφορίες που ενδεχομένως περιέχει έχουν ενημερωτικό χαρακτήρα και σε καμία περίπτωση δεν αποτελούν προσφορά, πρόταση, συμβουλή ή προτροπή για αγορά, πώληση ή πραγματοποίηση άλλων επενδυτικών κινήσεων επί των μετοχών, ή άλλων χρηματοπιστωτικών μέσων που σχετίζονται με τις αναφερόμενες εταιρείες.

Οι πληροφορίες που περιέχονται και τα στοιχεία που χρησιμοποιούνται βασίζονται μόνο σε πηγές που θεωρούνται αξιόπιστες. Ωστόσο, καμία επαλήθευση των στοιχείων αυτών δεν πραγματοποιείται και καμία εγγύηση δεν παρέχεται ως προς την ακρίβεια και πληρότητά τους και δε θα πρέπει να εκλαμβάνονται ως τέτοιες.

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΝΑΛΥΤΩΝ. Τα πρόσωπα, ή τουλάχιστον ένα από τα πρόσωπα που επιμελήθηκαν το παρόν κείμενο είναι πιστοποιημένοι ως: «Αναλυτές των Μετοχών και της Αγοράς» από την Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς και στελεχώνουν το Τμήμα Οικονομικών Αναλύσεων της AXON ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗΣ Α.Ε.Π.Ε.Υ. Απαγορεύεται η με οποιοδήποτε τρόπο αναπαραγωγή, αντιγραφή, διανομή ή δημοσίευσή του χωρίς την προηγούμενη έγγραφη συναίνεση της εταιρείας. Ο πιστοποιημένος αναλυτής που αναλύει κάθε εταιρεία περιεχόμενη στο παρόν, πιστοποιεί ότι όλες οι απόψεις που διατυπώνονται στην ανάλυση εκφράζουν αποκλειστικά προσωπικές απόψεις. Επιπλέον πιστοποιεί, ότι οι απολαβές του δεν ήταν, δεν είναι και δεν πρόκειται να υπάρξουν στο μέλλον, εν όλω ή εν μέρει, άμεσα ή έμμεσα συνδεδεμένες ή εξαρτώμενες από τις συγκεκριμένες απόψεις ή συστάσεις που αναφέρει στην επί του παρόντος ανάλυση των υποκείμενων εταιρειών.

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΕΚΤΙΜΗΣΕΩΝ. Ο αναλυτής διαθέτει σε ηλεκτρονική μορφή, αρχεία που αποδεικνύουν τη μαθηματική βασιμότητα των στοιχείων που παρουσιάζει. Τα αρχεία αυτά αποθηκεύονται και φυλάσσονται για πιθανή μελλοντική χρήση από τις εποπτικές αρχές, των οποίων η αναφορά επί του παρόντος κειμένου επ' ουδενί δεν υπονοεί ότι υποστηρίζουν ή εγκρίνουν το περιεχόμενό του. Οι διαβαθμίσεις αφορούν τη σχέση τιμής της μετοχής με τη θεμελιώδη αξία, όπως καθορίζεται με την εκάστοτε ακολουθούμενη μέθοδο αξιολόγησης.

ΣΧΕΣΕΙΣ ΜΕ ΥΠΟΚΕΙΜΕΝΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ. Κατά τη δημιουργία του παρόντος, στελέχη του Τμήματος Οικονομικών Αναλύσεων της AXON ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗΣ Α.Ε.Π.Ε.Υ. ενδέχεται να έχουν δεχθεί βοήθεια από τις περιεχόμενες στο παρόν εταιρείες. Η βοήθεια μπορεί να περιλαμβάνει πρόσβαση στις ιστοσελίδες των ιδίων, επίσκεψη σε κάποια ή σε κάποιες από τις λειτουργίες των υποκείμενων εταιρειών, συναντήσεις με τη διοίκηση, στελέχη ή τρίτους που σχετίζονται με οποιοδήποτε τρόπο με τις εταιρείες, καθώς και παροχή εξ' αυτών ιστορικών στοιχείων που αφορούν την υποκείμενη εταιρεία (όπως ισολογισμοί, άλλα οικονομικά στοιχεία και όλες τις πληροφορίες που διατίθενται δημόσια και αφορούν επίσης οικονομικά στοιχεία και στρατηγικές). Κατά τη διαδικασία αυτή, όπως και στα πλαίσια οποιασδήποτε άλλης, απαγορεύεται στα στελέχη του Τμήματος Οικονομικών Αναλύσεων της εταιρείας να δεχθούν οποιαδήποτε πληρωμή ή αποζημίωση ταξιδιωτικών εξόδων προερχόμενων από επίσκεψη στις υποκείμενες εταιρείες. Κατά τη διαμόρφωση του παρόντος, στελέχη του Τμήματος Οικονομικών Αναλύσεων ενδέχεται να έχουν πραγματοποιήσει συναντήσεις, στις περισσότερες περιπτώσεις, με αρμόδια στελέχη των υποκείμενων εταιρειών προκειμένου να διαπιστώσουν την ακρίβεια των παρεχόμενων προς αυτά δεδομένων πριν τη δημοσίευση. Οι απόψεις και εκτιμήσεις που χρησιμοποιούνται συνθέτουν την άποψη του αναλυτή από την ημέρα της έκθεσης ανάλυσης και δίνονται καλή την πίστη, δύνανται ωστόσο να υπόκεινται σε αλλαγές χωρίς προειδοποίηση.

ΕΝΔΕΧΟΜΕΝΗ ΣΥΓΚΡΟΥΣΗ ΣΥΜΦΕΡΟΝΤΩΝ. Η AXON ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ Α.Ε.Π.Ε.Υ. , συνδεδεμένα με αυτή πρόσωπα ή συγγενικές με αυτή επιχειρήσεις μπορούν οποτεδήποτε να αναλάβουν κάποια θέση ή να πραγματοποιήσουν συναλλαγές επί των μετοχών ή επί άλλων χρηματοπιστωτικών μέσων σχετιζομένων με τις περιεχόμενες επί του παρόντος εταιρείες για ίδιο λογαριασμό ή για λογαριασμό τρίτων. Επιπλέον, μπορεί να προβαίνει ή να επιδιώκει την παροχή οποιωνδήποτε επενδυτικών ή παρεπόμενων υπηρεσιών προς αυτές τις εταιρείες καθώς επίσης να επιζητά τη συνεργασία των εταιρειών που παρακολουθεί και αναλύει. Για τους λόγους αυτούς, οι επενδυτές θα πρέπει να έχουν πάντα υπόψη ότι ελλοχεύει ενδεχόμενο σύγκρουσης συμφερόντων δυνάμει του οποίου ενδέχεται να επηρεαστεί η αντικειμενικότητα της ανάλυσης. Σε κάθε περίπτωση, η AXON ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ Α.Ε.Π.Ε.Υ. πιστοποιεί ότι το παρόν κείμενο έχει συνταχθεί και δημοσιεύεται σύμφωνα με την Πολιτική Αποφυγής Σύγκρουσης Συμφερόντων της εταιρείας.

Το Τμήμα Οικονομικών Αναλύσεων, σύμφωνα με τον Κανονισμό Λειτουργίας του ιδίου αλλά και της εταιρείας συνολικά, δεσμεύεται από επαγγελματικό απόρρητο και εμπιστευτικότητα εξαιρουμένων μόνο των δεδομένων που το ισχύον νομοθετικό και κανονιστικό πλαίσιο επιτρέπουν τη δημοσίευσή τους. Κατά την ανάπτυξη των εργασιών και την υλοποίηση των

δραστηριοτήτων του Τμήματος εφαρμόζονται διαδικασίες που εγκαθιστούν «σινικά» τείχη» μεταξύ αυτού και των υπολοίπων Τμημάτων της εταιρείας, επιτυγχάνοντας τον έλεγχο και τον περιορισμό της επικοινωνίας του Τμήματος με το εξωτερικό αυτού περιβάλλον στις απολύτως απαραίτητες λειτουργικά ανάγκες και, εν τέλει, επιτυγχάνοντας τη συμμόρφωση της εταιρείας με όλους τους απαιτούμενους περιορισμούς στην πληροφόρηση και συνολικά, με όλες τις νομοθετικές και κανονιστικές απαιτήσεις που σχετίζονται με την εμπιστευτική πληροφόρηση και την κατάχρηση της αγοράς.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΑΝΑΦΟΡΑ ΚΙΝΔΥΝΩΝ. Οι επενδυτές θα πρέπει να εκλάβουν το παρόν κείμενο ως ένα μόνο παράγοντα, μεταξύ άλλων, κατά τη διαδικασία σχηματισμού προσωπικών επενδυτικών απόψεων εκ μέρους τους. Επιπλέον, θα πρέπει να έχουν πάντοτε υπόψη ότι οι μετοχές ή άλλα χρηματοπιστωτικά μέσα που περιλαμβάνονται στο παρόν υπόκεινται σε επενδυτικούς κινδύνους, συμπεριλαμβανομένου του ενδεχόμενου απώλειας του αρχικώς επενδεδυμένου κεφαλαίου και της πιθανότητας απροειδοποίητων αλλαγών των τιμών τους και των σχετιζόμενων με αυτά διαθέσιμων χρηματιστηριακών μέσων.

Θα πρέπει επίσης πάντοτε να γνωρίζουν ότι οι επενδύσεις στις περιεχόμενες επί του παρόντος εταιρείες ενέχουν κινδύνους που σχετίζονται : α) με την αγορά στην οποία οι μετοχές, ή άλλα σχετιζόμενα με τις εταιρείες αυτές χρηματοπιστωτικά μέσα διαπραγματεύονται (όπως, ενδεικτικά, μικρή εμπορευσιμότητα, συστημικοί και μη-συστημικοί κίνδυνοι), β) με επιχειρηματικούς κινδύνους (π.χ. εξάρτηση πωλήσεων από μεγάλους πελάτες και διαγωνισμούς, εξάρτηση από εγχώρια αγορά, εξάρτηση από συμβάσεις συνεργασίας), γ) με συναλλαγματικούς κινδύνους κ.λπ. , που επηρεάζουν τα μεγέθη της εταιρείας και, συνακόλουθα, την τιμή της μετοχής ή των σχετιζόμενων με αυτή άλλων χρηματοπιστωτικών μέσων.

Σε κάθε περίπτωση, το παρόν κείμενο είναι κατάλληλο για χρήση και αξιοποίηση από επαγγελματίες επενδυτικούς συμβούλους και διαχειριστές, οι οποίοι δύνανται να το χρησιμοποιήσουν σε συνδυασμό με την εξέταση του επενδυτικού προφίλ του επενδυτή, του επενδυτικού του ορίζοντα (ο οποίος μόνο κατά σύμπτωση μπορεί να ταυτίζεται με εκείνον της ανάλυσης) ή/και των τοποθετήσεων αυτού σε άλλες αξίες μετοχικές ή μη, πάντοτε στα πλαίσια των αρχών βέλτιστης αντιμετώπισης κινδύνων.

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ ΕΠΕΝΔΥΤΩΝ. Το περιεχόμενο του παρόντος κειμένου δεν αποτελεί, σε καμία περίπτωση, παροχή επενδυτικών συμβουλών ως προς οποιοδήποτε από τα αναφερόμενα σε αυτό χρηματοπιστωτικά μέσα και ως προς οποιαδήποτε εκ των περιεχόμενων εταιρειών. Σκοπός της AXON ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗΣ Α.Ε.Π.Ε.Υ. είναι η έκφραση αξιολογικών κρίσεων για πιθανές ή υφιστάμενες επενδυτικές τοποθετήσεις, χωρίς να αναλαμβάνει καμία συμβατική υποχρέωση προς τους πελάτες της και χωρίς να φέρει ουδεμία ευθύνη για οποιαδήποτε επενδυτική επιλογή αυτών, δεδομένου ότι αυτές αποτελούν προϊόν της απόλυτης και ελεύθερης βούλησής τους. Οι εκτιμήσεις και απόψεις της εταιρείας μπορεί να μεταβάλλονται βάσει νέων δεδομένων, χωρίς προειδοποίηση. Θα πρέπει να είναι σαφές προς κάθε κατεύθυνση ότι η εταιρεία δεν εγγυάται οποιαδήποτε απόδοση σε οποιαδήποτε χρηματοπιστωτικό μέσο, σε οποιοδήποτε χρονικό ορίζοντα και για οποιοδήποτε πρόσωπο κάνει χρήση του περιεχομένου του παρόντος. Παρόλο που η εταιρεία δεν παρέχει αναλύσεις σε συγκεκριμένη συχνότητα, περιλαμβάνει στις προθέσεις της την παροχή αναλύσεων των υποκείμενων εταιρειών, συμπεριλαμβανομένων απαντήσεων σε νέα που δύνανται να επηρεάζουν τις ίδιες, υποκείμενες σε περιόδους σιγής και περιορισμούς παραγωγικότητας.

Η AXON ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ Α.Ε.Π.Ε.Υ., με τα εντεταλμένα αυτής στελέχη και μέσω των αρμόδιων ανά περίπτωση Τμημάτων της, μπορεί να έχει προσφέρει στις περιεχόμενες επί του παρόντος εταιρείες υπηρεσίες επενδυτικής τραπεζικής (κατά την έννοια του άρθρου 2, παρ. 7 της 4/347/12.07.05 Απόφασης της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς) κατά τη διάρκεια των τελευταίων 12 μηνών, σε εκτέλεση σχετικών συμφωνιών. Το ίδιο μπορεί να συμβεί με τις εταιρείες αυτές στο άμεσο μέλλον.

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ. 1) Η ΑΧΟΝ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ Α.Ε.Π.Ε.Υ. εντάσσεται στον όμιλο εταιρειών «ΑΧΟΝ» στον οποίο περιλαμβάνονται οι εισηγμένες στην αγορά αξιών του ΧΑ εταιρείες «ΑΧΟΝ HOLDINGS» και «EUROMEDICA». Η ΑΧΟΝ HOLDINGS μετέχει στο μετοχικό κεφάλαιο της ΑΧΟΝ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗΣ Α.Ε.Π.Ε.Υ. με ποσοστό ίσο ή μεγαλύτερο του 5%.
2) Για όλες τις περιεχόμενες επί του παρόντος κειμένου εταιρείες ΔΕΝ ισχύει καμία από τις παρακάτω δηλώσεις (από: I. έως: IX.), εκτός εάν αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα:

Εταιρεία

.....

Δηλώσεις που ισχύουν

.....

I. Κατά την ημερομηνία που αναγράφεται στην πρώτη σελίδα του παρόντος, η ΑΧΟΝ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ Α.Ε.Π.Ε.Υ. ή/και οι επιχειρήσεις που ανήκουν στον ίδιο όμιλο εταιρειών με αυτή, κατέχουν ποσοστό ίσο ή μεγαλύτερο του 5% του συνόλου του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας που αναφέρεται.

II. Κατά την ημερομηνία που αναγράφεται στην πρώτη σελίδα του παρόντος, η εταιρεία που αναφέρεται κατέχει ποσοστό ίσο ή μεγαλύτερο του 5% του συνόλου του μετοχικού κεφαλαίου της ΑΧΟΝ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗΣ Α.Ε.Π.Ε.Υ. ή άλλων επιχειρήσεων που ανήκουν στον ίδιο όμιλο με αυτή.

III. Η ΑΧΟΝ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ Α.Ε.Π.Ε.Υ. ενεργεί ως ειδικός διαπραγματευτής στην εταιρεία που αναφέρεται.

IV. Η ΑΧΟΝ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ Α.Ε.Π.Ε.Υ. έχει αποδεχθεί τους τελευταίους 12 μήνες αποζημίωση για παροχή υπηρεσιών επενδυτικής τραπεζικής, στα πλαίσια εκτέλεσης συμβατικής σχέσης, από την εταιρεία που αναφέρεται.

V. Το περιεχόμενο του παρόντος έχει αποσταλεί στην εταιρεία που αναφέρεται για επιβεβαίωση στοιχείων.

VI. Εφόσον πραγματοποιήθηκε το υπό V. ανωτέρω, η ΑΧΟΝ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ Α.Ε.Π.Ε.Υ. προέβη στις παρακάτω ουσιαστικές μεταβολές στο περιεχόμενο του παρόντος, οι οποίες ενδέχεται να επηρεάσουν την άποψη του Τμήματος Οικονομικών Αναλύσεων για την εταιρεία που αναφέρεται : (Καμία).

VII. Ο πιστοποιημένος αναλυτής ή τα στελέχη του Τμήματος Οικονομικών Αναλύσεων της ΑΧΟΝ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗΣ Α.Ε.Π.Ε.Υ. που επιμελήθηκαν το παρόν κείμενο, κατέχουν θέση στο διοικητικό συμβούλιο ή έχουν σημαντικό οικονομικό ενδιαφέρον στην εταιρεία που αναφέρεται.

VIII. Η ΑΧΟΝ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ Α.Ε.Π.Ε.Υ. ενεργεί ως σύμβουλος εισαγωγής στην Εναλλακτική Αγορά της εταιρείας που αναφέρεται.

IX. Η ΑΧΟΝ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ Α.Ε.Π.Ε.Υ. έχει έρθει σε συμφωνία με την εταιρεία που αναφέρεται για την έκδοση του παρόντος κειμένου και υπάρχει οικονομική αποζημίωση για την ετοιμασία και έκδοσή του.